
Município de

SÃO JORGE D*OESTETS
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N.° 3232/2020

Declara a vacância de cargo público do servidor que 
menciona, por motivo de Aposentadoria por Tempo de 
Contribuição, benefício n.° 1.929.778.813-6

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, no uso de 
suas atribuições legais, em consonância com o disposto no 
art. 56, V da Lei 060/2005 e suas posteriores alterações.

D E C R E T A :

Art. Io Declara a vacância, nos termos do art. 56, V da Lei 060/2005, do cargo de 
provimento efetivo de Auxiliar Técnico Administrativo, lotado junto à Secretaria Geral de 
Governo, em razão da concessão de Aposentadoria por Tempo de Contribuição, benefício n. 0 
1.929.778.816-6, ocorrida em 21 de agosto de 2019, junto ao Instituto Nacional do Seguro 
Social -  INSS, do servidor Sr. ELOIR ANTONIO BERTOLINI, matrícula funcional n.° 
1007-1, portador do CPF n.° 524.234.769-49.

Art. 2o O presente entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos, a 
partir do dia 31 de dezembro de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D'Oeste, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de 
dezembro do ano de dois mil e vinte, 58° ano de 
emancipação.

Gilma
Prefeit

ixao
Publicado n oJom alD IO EM S  
Exemplarne a - Z - S - ? - 
Data J  v  l.j <L /

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

